

سکوت مرموز عامل جنایت خیابان مدنی

بررسی سلامت عقلی و اعتیاد متهم به مواد مخدر در دستور کار پلیس قرار گرفته است



جوان شروری که حوالی ظهر دوشنبه با حمله به عابران در خیابان مدنی تهران بازخمی کردن ۱۱ نفر موجب قتل یکی از مصدومان شده بود، شامگاه روز حادثه در شهرستان قم خود را تسلیم پلیس کرد.

متهم بیست و دو ساله پس از انتقال به دادسرای جنایی تهران در برابر پرسش‌های قاضی ویژه قتل تهران در خصوص انگیزه‌اش از حمله به مردم و قتل یکی از شهروندان، فقط سکوت کرد.

به گزارش جام‌جم، حوالی ظهر دوشنبه جوانی که چاقوی قصابی در دست داشت، به سوی رهگذران در خیابان مدنی (شرق تهران) حمله ور شد و پس از زخمی کردن چهار زن و هفت مرد، پیش از حضور پلیس متواری شد.

در پی گزارش این حادثه به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مأموران کالنتری ۱۲۷ نارمک در محل حاضر شدند و با درخواست کمک از اورژانس، مجروحان حادثه به بیمارستان امام حسین (ع) انتقال یافتند.

سرهنگ محسن خانچرلی، رئیس پلیس پیشگیری تهران، صبح دیروز در یک نشست خبری با اشاره به جزئیات حادثه گفت: پس از حمله جوان چاقو به دست به مردم و اعزام مأموران به محل حادثه، معلوم شد پیش از حضور پلیس، جوان مهاجم از محل متواری شده است.

وی اضافه کرد: در تحقیقات اولیه معلوم شد، این فرد ابتدا با ورود به یک مغازه قصابی از صاحب مغازه می‌خواهد چاقویی به او بدهد و زمانی که با مخالفت مرد قصاب روبه‌رو می‌شود، او را مورد ضرب و شتم قرار داده و با چاقوی قصابی به مردم حمله ور می‌شود که در نتیجه ۱۱ نفر مصدوم و یک نفر به دلیل شدت جراحات کشته شد.

پرونده در دادسرای جنایی

با فوت این شهروند، موضوع به دادسرای جنایی گزارش شد و با حضور بازپرس شهریاری در محل حادثه و تحقیقات اولیه، دستور بازداشت متهم صادر و با بازبینی دوربین‌های مدار بسته، تصویر متهم به دست آمد و چند تیم ویژه از مأموران پلیس جستجو برای شناسایی و دستگیری او را آغاز کردند. رئیس پلیس پیشگیری اضافه کرد: کار آگاهان پلیس آگاهی با سرنخ‌هایی که در این ارتباط به دست آوردند، موفق به شناسایی متهم فراری در شهرستان قم شدند و با صدور دستور نیابت قضایی، شامگاه روز دوشنبه، متهم که در یک قدمی دستگیری قرار داشت، خود را به یکی از کالنتری‌های این شهر معرفی و بلافاصله به تهران انتقال یافت.

فرزند طلاق

فریدون امیرآبادی، معاون دادستان و سرپرست دادسرای جنایی تهران در گفت و گو با جام‌جم، در ارتباط با تحقیقات

قاضی ویژه قتل تهران از متهم گفت: از همان دقایق اولیه پرونده به صورت ویژه در دستور کار بازپرس شهریاری قرار گرفت و پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی و تحقیق از مجروحان حادثه در بیمارستان، پیگیری پرونده به پلیس آگاهی تهران ارجاع شد.

معاون دادستان تهران افزود: متهم حسین - ک بیست و دو ساله است که در هفت سالگی والدینش از هم جدا شده‌اند و سرپرستی او را مادر بزرگش به عهده داشته، اما از چند سال پیش به تنهایی زندگی می‌کرده است.

امیرآبادی تصریح کرد: متهم پس از انتقال به تهران در ارتباط با انگیزه خود از حمله به مردم سکوت اختیار کرده است و حاضر نیست در این زمینه حرف بزند.

معاون دادستان در پاسخ به پرسش جام‌جم در ارتباط با اعتیاد متهم به ماده مخدر شیشه گفت: هنوز این موضوع به اثبات نرسیده و متهم سیگار هم نمی‌کشد. اکنون یکی از دستورات صادر شده از سوی بازپرس ویژه قتل تهران، بررسی سلامت عقلی متهم و اعتیاد او به مواد مخدر است، اما بررسی‌ها نشان می‌دهد او جوان سرخورده‌ای است که به صرف انتقام از مردم، با چاقوی قصابی به شهروندان حمله کرده است.

وی در پاسخ به پرسش دیگر جام‌جم در ارتباط با خواسته

مردم برای مجازات متهم در محل جنایت، گفت: هنوز پرونده در مرحله تحقیقات مقدماتی قرار دارد. این پرونده به صورت ویژه در دستور کار دادسرای جنایی است و اگر قضات کیفری استان تهران به این نتیجه برسند که مجازات متهم در محل ارتکاب جنایت می‌تواند درس عبرتی برای دیگر مجرمان باشد، این حکم در محل وقوع جرم اجرا خواهد شد.

کثرت جمعیت مانع بازسازی صحنه جنایت شد

بنابراین گزارش، روز گذشته بازپرس جنایی دستور بازسازی صحنه حمله به مردم در خیابان مدنی تهران را صادر کرد. با انتقال متهم به محل، ساکنان منطقه که از دستگیری وی اطلاع یافته بودند، در این محل تجمع کردند به حدی که امکان بازسازی صحنه جنایت وجود نداشت. با درخواست مردم متهم برای دقایقی بر سقف یکی از خودروهای پلیس قرار گرفت تا او را از نزدیک مشاهده کنند.

بازپرس جنایی در ارتباط با بازسازی صحنه قتل گفت: حضور انبوه جمعیت مانع بازسازی صحنه جنایت شد، به طوری که دو نفر از شهروندان نیز بر اثر ازدحام جمعیت، مجروح شدند.

شهریاری تأکید کرد: در اولین فرصت صحنه جنایت در محل حادثه بازسازی و مستندات لازم به قضات کیفری رسیدگی کننده به پرونده ارائه می‌شود.